
保诚住院护理360计划

住院期间享有贴心保障，生活如常不止步。

即使需要暂停，
生活也无需止步



在住院前、住院期间和出院后，都能享有保健援助。

在住院期间提供每日收入，减轻您的财务负担。

助您维持财务的稳健

多种实惠保费的保险计划，灵活满足您的个别需求。
只需回答三道健康问题，投保流程简易方便。

适合您的生活方式及预算

提供住院以外的全方位护理援助

每月保费低至 S$23.63 起1。

我们都知道，在身体出现状况时，最重要的是要好好休息与专注康复。         
当身体被迫暂停时，生活和肩上的责任却从未停歇。

在需要住院时，我们担忧的不仅是健康问题。住院期间可能会导致收入              
的损失、健康保险未覆盖的额外开销，以及对财务规划的冲击。在本应            
专心康复的期间，这些经济压力无疑增添了更多负担。

保诚住院护理360计划能帮您减轻经济上的负担，让您安心修养。                
这份保险计划能够：

暂停 · 康复 · 治愈

保诚住院护理360计划让您在康复期间能如常生活。

1 基于“计划 1“，供 16 至 30 岁投保人的每月保费。



通过每日现金保障减轻自费支出及任何收入的损失，在住院期间安心修养。

每日给付保障（每日，S$） 计划 1 计划 2 计划 3

一次性给付保障（S$）

100 200 300

100 200 300

50 100 150

200 400 600

200 400 600

200 400 600

每日加护病房现金保障
入住加护病房（ICU）可获额外给付。
每次患病或受伤期间，最高可享 30 天保障。

每日意外住院现金保障
由意外事件导致住院，可获额外给付。

家居护理保障
每次住院期间2可获一次性的给付。

日间手术保障
每次进行日间手术3（无需住院），可获得一次性的给付。

每次受伤期间，最高可享 30 天保障1。

每日传染病住院现金保障
因患传染病而需住院，可获额外给付。

每次确诊患有传染病，最高可享 30 天保障。

每日住院现金保障 
每次患病或受伤期间，最高可享 500 天保障。

助您维持财务的稳健

保诚住院护理360计划的独特保障

保诚住院护理360计划的独特保障

1 仅在至少可领取 3 天住院现金保障的情况下给付。
2 每次住院仅给付一次，且仅在至少可领取 3 天住院现金保障的情况下支付。
3 适用于医院的日间手术，且手术程序需在卫生部手术程序表（TOSP）第 1 至第 7 表中列出（以手术日期为准），   
 且该手术无需住院。TOSP 表中列为‘小型手术程序’的项目将被排除。



实惠的保费让您能选择适合您的需求与预算的理想保险计划。

适合您的生活方式及预算 

1 指下个生日的年龄。关于续保保费适用于最高至 90 岁，详情请参阅产品摘要。
 保费已包含现行消费税（GST），并可能会有所调整。 

*保费由低至
每月 S$23.63 开始
   低于雨天时的德士费，

但却能在人生遇到暴    
   风雨时给您提供保障。

年龄1 每年

计划 1 计划 2 计划 3

每月

1 - 15

16 - 30

31 - 35

36 - 40

41 - 45

46 - 50

51 - 55

56 - 60

61 - 65

66 - 70

306.60

278.00

305.20

331.20

346.10

416.95

491.90

624.05

765.75

929.25

26.06

23.63

25.94

28.15

29.42

35.44

41.81

53.04

65.09

78.99

每年 每月

613.20

556.00

610.40

662.40

692.20

833.90

983.80

1,248.10

1,531.50

1,858.50

52.12

47.26

51.88

56.30

58.84

70.88

83.62

106.09

130.18

157.97

每年 每月

919.80

834.00

915.60

993.60

1,038.30

1,250.85

1,475.70

1,872.15

2,297.25

2,787.75

78.18

70.89

77.83

84.46

88.26

106.32

125.43

159.13

195.27

236.96

保费（S$）

23.63*



提供住院以外的 360° 护理援助

请通过我们的客户门户网站 (PRUaccess)1预约。      查询更多有关 360° 护理
服务的更多详情。

新加坡公民可享有健康筛查配套的合作伙伴优惠价。儿童及年长者2也可获得全额补助的
疫苗接种上门服务。 

健康体检与疫苗接种

中医疗程

全天候随时与家庭医生线上咨询，可享有合作伙伴优惠价，药物可于 3 小时内送达，
免收配送费。

远程问诊

我们的糖尿病、高血压和高胆固醇计划有助于及早发现慢性疾病，提高护理水平，
同时降低医疗费用。您可免费进行预防性体检3。

慢性疾病护理计划  

免费完成患者健康问卷-9（PHQ-9）评估，了解您的心理健康状况，并判断是否需要
进一步的援助。

心理健康援助

仅限保诚住院护理360计划客户。

1 可通过我们的客户门户网站（PRUaccess）（请见保诚住院护理360计划保单详情页面）进行预约。
2 若新加坡籍儿童为保诚住院护理360计划保单的受保人，且年龄介于 2 至 18 个月，将可享有全额补助。年满 65 岁及以上的 
 个人可享乐龄疫苗接种服务。
3 免费的预防性筛查项目包括：血糖、血压、血脂检测，以及身体质量指数（BMI）评估。若保单持有人已被诊断患有糖尿病／  
 高血压／高血脂，并正在接受全科医生治疗，则不符合资格，因为已在主治医生的指导下接受药物治疗。

在此

于                 享受所有中医服务 15% 折扣优惠，轻松将全方位健康疗法融入您的康复计划。康盛中医

https://www.prudential.com.sg/products/health-insurance/medical/PRUHospital-Care360
https://www.thomsonmedical.com/centres/chinese-medicine/fees


25 岁

28 岁

在因传染病中断日常生活时，
获得额外的收入保障 

大卫专心养病， 
保险计划为他解决其他的后顾之忧。

总赔付金额

每日住院现金保障
7 天 x S$100

S$1,650

S$700

每日加护病房现金保障
2 天 x S$200

家居护理保障
一次性给付 S$200 S$200

购买保诚住院护理360计划。

身体感到不适，通过远程问诊看医生。
从家中轻松问诊，并享有合作伙伴的优惠价格。

选择计划 1，每月保费由 S$23.631 起。

被确诊患上骨痛热症。
入住加护病房 2 天，普通病房 5 天。

S$400

每日传染病现金保障
7 天 x S$50 S$350 保诚住院护理360计划

的独特保障

25 岁的大卫是一名全职补习老师，不享有任何的病假或医疗津贴。他希望为自己提供保障，
以防万一生病时面临突如其来的医疗开支和收入损失。

1 基于“计划 1”25 岁投保人的每月保费。



35 岁

安德因滑倒而弄伤了膝盖。
动手术后在普通病房住了 5 天。

结合中医治疗，辅助西医疗程。
在康盛中医诊所享有折扣价格。

购买保诚住院护理360计划。
选择计划3，每月保费由 S$77.831 起。

意外发生时加倍保障，            
在您最需要的时候守护您。

有了经济援助以及出院后的护理，
安德可以安心修养。

总赔付金额

每日住院现金保障
5 天 x S$300

S$3,600

S$1,500

家居护理保障
一次性给付 S$600 S$600

皆为 35 岁的慧敏和安德是一对年轻的夫妇，在养育儿女的同时也需要照顾年迈的父母。
他们担心意外的医疗事件影响经济规划，因此决定投保，为家庭的福祉带来保障。

1 基于“计划 3”35 岁投保人的每月保费。

每日意外住院现金保障
5 天 x S$300 S$1,500 保诚住院护理360计划

的独特保障

43 岁



欲知更多详情，请向您的保诚财务代表咨询。
今天就拨打 1800 333 0 333 联系我们。

重要备注：

保诚建议您参阅产品简介，并向合格的保诚财务代表咨询，以进行财务分析，                            
才购买一份适合您的保单。

由于本产品不具备储蓄或投资功能，若保单到期或提前终止，将不设现金价值。

购买不适合个人的医疗保险，将可能影响您日后应付医疗需求的经济能力。

保费不受保证，日后的保费将根据计划未来的索赔经验而调整。

本宣传册只供参考，不可视为保险合约。请参阅此保险计划的保单文件，                                       
以了解有关保险之确切条例、条规及详情。所有保单文件均可向保诚财务代表索取。

本宣传册仅限于新加坡派发，并不可构成销售邀约或征求购买或提供任何新加坡境外                      
的保险产品。

若中、英文版宣传册之间出现任何具争论性的差异，一切将以英文版为准。

这份保单受新加坡存款保险机构实施的投保人保障计划所保护。您的保单的保障都是               
自动性的，您无需采取进一步的行动。欲知更多有关这项计划的保障类别和保障限额信息，    
请联络您的保险机构或浏览新加坡普通保险协会/人寿保险协会或新加坡存款保险机构网站 
(www.gia.org.sg 或 www.lia.org.sg 或 www.sdic.org.sg)。

资料截至 2025 年 5 月 23 日为止正确无误。 

这则广告未经由新加坡金融管理局审阅。 

保诚保险新加坡（私人）有限公司
(注册号码 199002477Z） 
丝丝街 30 号,  #30-01 
保城大厦
新加坡邮区 049712
电话：1800 333 0 333    传真：6734 6953 
英国保诚集团成员
www. prudential.com.sg


